安全文明施工承诺书

工程项目名称:
[bookmark: _GoBack]总包单位:  十四师昆玉市人民医院  (以下简称甲方)
施工单位:                        (以下简称乙方)
工程地点:
为落实安全管理措施,确保该项目安全顺序实施,乙方就                 工程项目进场施工期间作出如下承诺:
(一)开工前必须对所属人员进行安全注意事项、措施交底的安全教育,不安排未经安全教育人员进入作业场所。
(二)教育己方施工人员严格遵守甲方安全保卫规章制度和施工的各项流程规范。自觉服从甲方的工程管理负责人和保卫人员现场的安全管理工作。
(三)严格遵守安全生产规章制度,自觉接受甲方单位的安全监督、管理和指导, 做好安全、文明施工作业。
(四)注意施工现场及附近人员，避免对各方造成财产及健康损害；
(五)自觉保护施工现场的财物以及消防、电器、网络、办公、装饰等设备设施的完好无损，
(六)经甲方同意并按相关安全規范敷的施工用电、水、动火，并根据規范要求配备漏电防护、防火以及其他必须预防而设置的安全设施,不私搭乱拉电线:
(七)对复杂的和危险性较大的工程项目,应制订单独的安全技术措施,经甲方单位审查合格后贯彻实施
(八)不安排未经有关部门培训、考核的无证人员从事特殊工种作业。
(九)高空作业时下方或作业平台必须进行安全防护,并专人监护。人员必须佩戴安全防范措施,作业脚手架或梯子必须安全可靠并有防倾倒措施
(十)保持施工现场整洁,不随处乱堆放施工用杂物,妥善放置施工用易燃材料
(十一)不在施工现场大声喧哗、吵闹、起哄、打架斗殴等;
(十二)如因我方原因导致的安全事故,由我方全部承担其一切后果:
以上的承诺,如有违反,所发生的相关费用我方同意在工程决算时予以扣除。

                                   单位名称:

年   月   日